
　女子（４５-over） チーム代表者　様　

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、下記の書類を同封ご送付いたしますので　ご査収の上　よろしくお取り計らい

　くださいますようお願い申し上げます。 敬具

横浜市民スポーツ大会 女子（４５-over）　組合せ表　　　　　　　　　　１部

＊ この組み合わせは、松浦会長、廣瀬理事長、庄司副理事長の３名で、厳正に

抽選を行ったことをご報告いたします。

＊ なお、大会参加費は、大会当日 球場の審判責任者へお渡しくださいますよう

お願いいたします。

以上

記

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 横 浜 市 ソ フ ト ボ ー ル 協 会 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

〒220-0023　横浜市西区平沼 1 - 33 - 19　モンテベルデ第3横浜 203号室

☎／ＦＡＸ　（０４５）３１１－４３５５

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

2020年10月30日

横浜市ソフトボール協会


